
Vídeň a výstava BOSCH, BRUEGEL, RUBENS, REMBRANDT

18.5.  - 18.5. 2013 650,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/21468/

 
V jubilejní výstavě deset let po znovuotevření muzea proběhne prezentace zvláštního výběru více než 150 listů sbírky. Čtyři umělci a celá řada
dalších velkých mistrů své doby nás provedou dvěma stoletími nizozemského umění, která přivedla evropské dějiny umění k jednomu ze svých
vrcholných období.

 
 

Co už máte v ceně?

autobusovou dopravu
průvodce
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

pojištění léčebných výloh 35,- Kč/den
MHD a vstupné do památek

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Víde? a výstava BOSCH, BRUEGEL, RUBENS, REMBRANDT Strana 1/3 13484-21468



 

Víde? a výstava BOSCH, BRUEGEL, RUBENS, REMBRANDT Strana 2/3 13484-21468



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Sobota 18. května: Odjezd z Ostravy (cca 4:30 hod) a dalších nástupních míst. Po příjezdu do Vídně se společně s
průvodcem projdete a zhlédnete barokní Karlskirche, Státní Operu, hotel Sacher, Albertinu, Augustiánský kostel,
Korutanskou třídu, Císařskou hrobku, dóm sv. Štěpána. Zde budete dostatek času na bezplatnou prohlídku interiéru této
nejvýznamější gotické památky v celém Rakousku. Tuto zastávku můžete využít k procházce úzkými starověkými uličkami a 
návštěvě některé z vídeňských kavárniček a ochutnat jablečný štrúdl nebo dortík Sacher. 

Průvodce povede prohlídku pěší zónou Na Příkopech s morovým sloupem, kolem chrámu, který je zasvěcen sv. Petrovi,
až ke komplexu Hofburgu. Hofburg je rozsáhlý areál císařského sídla habsburských panovníků. Shlédneme
exteriér budovy jezdecké školy lipicánů, Parlamentu a Burgtheateru. Procházku zakončíte před budovou radnice, kde se v
předvánočním období konají slavné adventní trhy. Poté se s průvodcem přesunete do areálu zámku Schönbrunn s nádhernými
rozsáhlými zahradami. 

Zájemci budou mít možnost navštívit interiér zámku či zmiňované zahrady vč. světoznámé ZOO Schönbrunn. 

K večeru odjezd zpět do ČR. Předpokládaný příjezd do Ostravy cca mezi 22 - 23 hod.
 
 

Vídeň a výstava BOSCH, BRUEGEL, RUBENS, REMBRANDT

https://www.radynacestu.cz/t/21468/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Víde? a výstava BOSCH, BRUEGEL, RUBENS, REMBRANDT Strana 3/3 13484-21468

http://www.tcpdf.org

